附件一
廉政承诺书
甲方：安徽新华学院
乙方：
为加强甲乙双方合作及廉政建设，规范甲乙双方各项合作行为，预防发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，保护双方合法权益，根据国家有关法律法规和新华集团相关文件规定，特订立本廉政承诺书。
第一条 甲乙双方共同承诺
（一）严格遵守国家关于市场准入、项目招标投标、工程建设、施工安装、物资采购和市场活动等有关法律、法规和相关政策，以及廉政建设的各项规定。
（二）严格执行合同文件，自觉按合同办事。
（三）坚持公开、公平、公正的原则，不为获取不正当利益而损害对方利益。
（四）保守对方的商业秘密，不将其用于交易以外的目的。
第二条 甲方承诺
在交易的事前、事中、事后遵守以下（包括但不限于）事项：
（一）不参加乙方或相关单位的宴请。
（二）不私自收受乙方或相关单位的礼品、礼券或以“低价付款”的物品。
（三）不接受乙方或相关单位的礼金、贿赂、账外回扣等任何形式的私下经济利益。
（四）不私自接受乙方或相关单位提供的娱乐、游玩或任何考察形式的变相旅游等活动。
（五）不利用职务之便谋取非法利益；不向乙方或相关单位介绍配偶、子女及其他亲属参与同交易有关的经济活动；不以任何理由向乙方或相关单位推荐分包单位、供货商，或要求乙方购买交易合同规定以外的材料、设备等。
（六）不得有其他任何在乙方等相关单位获取不当利益的行为。
第三条 乙方承诺
在交易的事前、事中、事后遵守以下（包括但不限于）事项：
（一）与甲方保持正常的业务交往，严格执行合同约定。
（二）不向甲方工作人员及任何与甲方相关联的单位或个人提供宴请、旅游、健身、娱乐、变相考察等活动。
（三）不私自向甲方、相关单位及其工作人员赠送礼品、现金、有价卡券等。
（四）不在账外给予甲方、相关单位及其工作人员回扣；不假借促销费、宣传费、赞助费、科研费、劳务费、咨询费、好处费、感谢费、佣金等名义，或者以报销各种费用等方式，给付甲方、相关单位及其工作人员财物（利益）。
（五）及时向甲方通报甲方人员违反本承诺书规定的行为。
第四条 违约责任
（一）甲方工作人员违反本承诺书第一条、第二条的，严格按甲方相关公司制度处理和有关法律法规处理;涉嫌犯罪的，移交司法机关处理；给乙方造成经济损失的，责任人应予以赔偿。
（二）乙方工作人员违反本承诺书第一条、第三条的，按乙方相关制度和有关法律法规处理，甲方有权终止合同;涉嫌犯罪的，移交司法机关处理；给甲方造成经济损失的，乙方承担赔偿责任。
第五条 本承诺书作为交易合同或协议的附件，与交易合同或协议具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。
第六条 乙方在履行合同或协议过程中，若发现甲方的相关人员有违反《廉政承诺书》所规定的行为，可以直接向甲方审计督查部投诉（电话：15005518562）。
第七条 本承诺书一式四份，甲乙双方各持两份。

甲方单位：（盖章）                   乙方单位：（盖章）
法定代表人：                         法定代表人：
法定代表人联系电话：                 法定代表人联系电话：
委托代理人：                         委托代理人：
项目负责人：                         项目负责人：
监督电话：15005518562                监督电话：
监督邮箱：xhjtdc@xinhuaedu.com       监督邮箱：
          jtdsz@xinhuaedu.com

附件二
保证承诺书
致安徽新华学院：
 保证人***，身份证号码***，系***公司法定代表人/项目负责人。现保证人针对***公司与安徽新华学院就***项目合作并签订《***合同》（下称主合同）事宜，为确保***公司全面履行其在主合同中的各项责任与义务，保证人自愿为其向安徽新华学院提供不可撤销的连带保证责任担保，并向安徽新华学院郑重承诺：
1、 保证范围。保证人的保证范围，为主合同项下***公司对安徽新华学院应承担的全部责任、义务、债务等，以及安徽新华学院为实现债权而支付的各项费用（包括但不限于诉讼费/仲裁费、财产保全费、财产保全服务费、律师费、差旅费、公证费、执行费、公告费等费用）。
 二、保证期间。保证人的保证期间，为***公司在主合同项下债务履行期限届满后三年；若主合同项下的债务约定分期履行的，则保证期间至***公司在主合同项下最后一期债务履行期限届满后三年。
三、保证方式。保证人承担独立的、不可撤销的、连带责任保证担保。任何情况下，不因主合同无效、撤销等等而影响本承诺书的效力。
四、保证人承诺，无论安徽新华学院是否对被担保债权享有其他担保（包括但不限于保证、抵押、质押等），保证人在本承诺书项下的保证责任均不因此减免。安徽新华学院均可直接要求保证人依照本承诺书约定承担保证责任，保证人不提出任何异议。
五、保证人是具备完全民事行为能力的自然人，保证人为签订本承诺书提供的所有文件、信息及签字均真实、完整、有效 。
六、保证人已充分理解并全面认可主合同及本承诺书的所有条款内容，并承诺任何情况下不得对其提出任何异议。
                                  保证人：
                                   日期：

附件三
校园广播采购项目需求表（报价表）
	序号
	设备名称
	品牌
	型号规格
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	IP数字网络广播主机

	1
	台

	2
	IP数字网络广播软件

	1
	套

	3
	IP有源监听音箱

	1
	只

	4
	调音台

	1
	台

	5
	寻呼话筒

	1
	台

	6
	室内外音柱

	24
	只

	7
	IP网络功放

	12
	台

	8
	交换机

	12
	台

	9
	机柜

	12
	付

	10
	网线

	1
	项

	施工、辅材包干

	11
	广播线

	1
	项

	12
	电源线

	1
	项

	13
	PVC辅材及配件

	1
	项

	合计：
	人民币大写：    元（¥：     ）

	供货安装周期
	天

	注：
1.产品质保5年，中标单位在售后5年内提供正规的检测、维修、保养等服务，对系统发生的故障，中标人应2小时内响应，正常工作日内12小时内解决问题。
2.项目为交钥匙工程，辅材数量包干，清单内数量仅作参考，以投标单位实际勘察为准。
3.技术参数作为参考，原则上不低于招标参数。
4.操作界面简单方便使用，中标单位提供培训服务，直至使用人员具备独立操作能力。

附件四
校园广播采购项目参数对比表
	序号
	设备名称
	                     招标需求
	投标参数、型号

	型号规格
	参考品牌
	投标参数
	投标品牌、型号
	参数偏离值

	1
	IP数字网络广播主机
	1.产品结构：6U 高度
2.触摸屏显示操控，屏幕尺寸：15.6英寸；
3.屏幕颜色：TFT32位真彩色；
4.操控方式：1280*1024分辨率液晶 (四线)触摸屏，触摸板无线键盘（隐藏式）且可使用USB键盘和USB鼠标；
5.处理器：Intel I5-8400 处理器；CPU主频：3.6GHz；核心数量：双核心；线程数： 四线程；针脚数目：1150pin；
6.硬盘：240G固态硬盘 转速：7200rpm；缓存：16MB；接口类型：SATA3.0；接口速率：6Gb/s；
7.内存：8G，DDR4；内存类型：DDR4；内存主频 1600MHz；
8.主板：华硕H81主板；主芯片组：Intel H81；
9.可扩展含有4个独立声卡，4路话筒与音频输入输出通道用于外接话筒，音源及监听，带多路电源控制。
10.标准接口:1×PS/2接口；6×USB；1×并口；1×VGA；
11.网络控制器：集成千兆以太网接口；
12.工作环境：环境温度：-15-65oC；相对湿度：5%-95%；气压：86-106Kpa；
	知名品牌

	2
	IP数字网络广播软件
	1.可直接接入标准TCP/IP协议的网络，并可利用已有的网络实现多网合一。
2.采用嵌入式系统作为主要架构，避免广播主机受到病毒攻击。
3.总控室的服务器断开时，不影响各分控室及分区的广播使用
4.自动对有故障的网络广播寻址控制器进行检测
5.具备编程精确到秒的自动控制及手动操作平台
6.操作方便，显示直观。可实时显示出各网络功放当前的工作状态，具备人机对话功能.
7.支持7X24小时无间断工作时间。
8.超强数据处理能力，支持多线程数据处理，支持多用户在线服务。
9.丰富的节目源，任意套节目播放选择，并对每套节目可进行独立控制
10.强大的控制功能，控制在线网络广播寻址控制器，可对网络广播寻址控制器进行独立分区、IP、音量控制，另可检测终端的在线状态
11.单点、分区自由点播：可通过终端设备的红外遥控器或按键控制分布在每个广播点的广播终端完成服务器中资料库的任意点播、选台，可快进、快倒、暂停和AB两点间复读。带液晶屏的终端可在显示屏上显示资料库目录、音量大小、IP地址及当前播放位置等信息。
电话号码启动任意分区的广播，电话广播支持密码加密指定手机号授权广播两种模式。
12.内置远程无线遥控功能，可以实现单区、多区、全区播放模式。
	知名品牌

	3
	 IP有源监听音箱
	1. 设备采用嵌入式计算机技术和DSP音频处理技术设计；采用高速工业级芯片，启动时间小于1s。
2.内置1路网络硬件音频解码模块，支持TCP/IP、UDP、IGMP(组播)协议，实现网络化传输16位立体声CD音质的音频信号。
3.内置2×10W/20W/30W（8Ω负载）立体声功率放大器模块，音质细腻，功率强劲，具有网络功率选择，支持左右声道音量、平衡调节。
4.1路线路（AUX）和1路话筒（MIC）输入接口，具有独立的音量调节，并支持断网寻呼功能。
5.内置音频处理电路，支持多路信号放大、混音，支持3级音频信号优先管理。
6.一个IP地址复位按钮，在丢失IP地址时，可恢复出厂IP地址。
7.1路PC机下载IP地址串口，用于修改网络解码模块IP地址。
8.网络接口 标准RJ45
9.音频格式 MP3/MP2
10.扬声器输出阻抗及额定功率 8Ω，2×10W,20W,30W工业标准接线端子
	知名品牌

	4
	 调音台
	1.12个单声道输入配高品质话筒放大器。
2.内置专业DSP数字效果，提升现场声音的不同需求。
3.每通道设有三段参量均衡器。
4.备有录音输出输入功能，一组辅助扩展输出。
5.配备电容话筒提供+48V幻像电源。
6.使用耐用、顺滑的100MM行程推子。
7.带有液晶显示屏的USB播放接口。
8.两编组调音台，满足各种使用场合。
9.16种数字DSP效果器。
	知名品牌

	5
	寻呼话筒
	1.采用嵌入式PC技术和内置工业级高速处理芯片，启动时间≤1秒。
2.带咪杆拾音，对权限允许区域广播讲话，红色环状指示灯通话自动点亮。
3.具有IP地址，网络音频流的接收及音频解压，可对讲呼叫。
4.带有7英寸触摸屏，图形化界面显示，触摸屏操控，人性化人机操作界面；屏幕校准功能、屏幕背光点亮时间可调，实现节能运行。
5.支持双向广播呼叫功能：具有分区/分组寻呼功能；可以对单个或多个终端进行分区或全区呼叫；支持双向对讲功能。
6.支持TCP/IP传输协议，兼容WAN/LAN共享网络；超强的跨网关、跨路由能力，有以太网口的地方即可接入。
7.自带数字键、功能键，呼叫任意终端；
8.可支持红外遥控接收，遥控器可完成所有操作；
9.具有远程升级功能，产品程序更新无须现场升级，通过网络远程即可更新、方便快捷。
10.内置5W全频监听扬声器；
11.带有1个6.5mm的标准mic及音频接口；支持本地线路输入；支持音频辅助输出；
12.具有USB接口，支持U盘播放功能,可支持红外遥控接收，遥控器可完成所有操作；
	知名品牌

	6
	室内外音柱
	1.额定功率   60W
2.定压输入   70-100V
3.灵敏度   91dB
4.频率响应   90-16000Hz
5.扬声器   φ100mm×4
6.外部尺寸   150×130×660mm
7.材料   铝合金
	知名品牌

	7
	IP网络功放
	1.面板带3.4英寸LCD液晶显示屏，配套遥控器21个数字键和功能键，方便系统登录、开关功放电源，音乐点播、选台，调音、地址更改等操作，直观清晰，简单明了，操作简单；
2.TCP/IP高品质的数字音频传输，音质达到CD级(位速128kbps)
3.采用固定静态IP地址，当网络发生改变时地址不会丢失，工作稳定；
4.机器设有IP地址复位开关，复位可恢复出厂设置
5.2路LINE输入，3路MIC输入；实现本地外接音源输入和紧急广播输入，每路具有独立的音量调节；1路EMC输入，优先网络和其他外接信号，使各种联动的紧急报警设备多样化；EMC输入具有最高优先级，网络报警信号优先于本地MIC输入，本地MIC输入优先于AUX和网络音乐，本地AUX和网络音乐信号无优先级。
6.每路MIC/LINE信号输入均带独立的数字音量调节。
7.额定功率 240W
8.待机功耗 ＜0.2W
9.频率响应 50Hz~18KHz/+1/-3Db
10.谐波失真 THD≤0.1%
11.信噪比 ≥85dB
	知名品牌

	8
	交换机
	端口数量8口
	知名品牌

	9
	机柜
	0.6M
	知名品牌

	10
	网线
	六类网线  优质环保PVC原料 光纤网速信号稳定
	知名品牌

	11
	广播线
	国产优质
	知名品牌

	12
	电源线
	国产优质
	知名品牌

	13
	PVC辅材及配件
	国产优质
	知名品牌

[bookmark: _GoBack]
1